

Reference: FOI.ICB-2425/193

Subject: Double and Triple Lock Process

I can confirm that the ICB does hold the information requested; please see responses below:

QUESTION	RESPONSE
Please refer to requesters template enclosed.	

The information provided in this response is accurate as of 23 September 2024 and has been approved for release by Catherine Cookson, Associate Chief Finance Officer for NHS Bristol, North Somerset and South Gloucestershire ICB.

	Question	Response
Q1	What is the name of your ICB?	<i>Bristol, North Somerset and South Gloucestershire</i>
Q2	In the financial year 2023-24, how many requests for additional funding were received by your organisation under the double lock system?	<i>none</i>
Q3	In the financial year 2023-24, how many requests for additional funding were received by your organisation under the triple lock system?	<i>none</i>
Q4	Does your organisation have a target timeframe to respond to requests for additional funding?	<i>No</i>
Q5	If so, what is that target time frame?	<i>n/a</i>
Q6	Based on the experience of your organisation, are you successful in meeting this target?	<i>n/a</i>